令和３年５月２１日

保 護 者 各位

岡山県立水島工業高等学校

校 長 森 尚 貴

授業時間帯の変更について

保護者の皆様におかれましては、平素から本校の教育活動に御理解御協力をいただい

ておりますことに御礼申し上げます。

現在、緊急事態宣言が発出されており、県下各学校でも感染事例が報告されている状

況です。本校の生徒、教職員の感染は現在確認されていませんが、感染の脅威に晒され

ていることには変わりありません。特に本校は電車通学の生徒が多いことから通学時の

感染リスクを回避するため、電車の混雑状況や周囲の学校の通学時間帯を調査した上で、

次の期間、始業時刻を遅らせることとしました。

感染拡大防止の趣旨を御理解の上、御了承ください。

１ 授業時間帯 ５月２４日（月）から６月４日（金）まで（５分短縮授業）

９：１５ ～ ９：３０ ＳＨＲ

９：３５ ～ １０：２０ １限の授業

１０：３０ ～ １１：１５ ２限の授業

１１：２５ ～ １２：１０ ３限の授業

１２：２０ ～ １３：０５ ４限の授業

１３：０５ ～ １３：５０ 昼 食

１３：５０ ～ １４：３５ ５限の授業

１４：４５ ～ １５：３０ ６限の授業

１５：３５ ～ １５：４５ 掃 除

１５：４５ ～ ＳＨＲ

２ その他

（１）生徒本人または同居の家族に発熱や軽い風邪症状がある場合には、登校を控え

ていただいています。その際には学校に連絡をください。また、再登校時には、

「新型コロナウイルス感染症（疑いを含む）についての連絡票」を必ず御提出く

ださい。

（２）新型コロナウイルス感染症に関する情報は、本校ホームページから御確認いた

だけますので、参考にしてください。